



Dolç

## Fitxa de producte

**Ingredients:** Xocolata amb llet (68%)(sucre, mantega de cacau, llet, pasta de cacau, sèrum de llet, emulgent: lecitina de soja, aroma: vainil·lina), farina de blat, oli de gira-sol: antioxidant E-320, arròs extrudit (farina d'arròs, farina de blat, sucre, extracte de malta, dextrosa, sal), llevat, sal marina, cacau en pols desgreixat, agents de recubriment: goma aràbiga i goma laca.

**Alérgens:** Conté gluten de blat, llet, soia i traces de fruits de clofolla. Produït en una fàbrica que utilitza sèsam i mostassa.

**Consum preferent:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202044

**Pes:** 70

**Caixes per palet:** 304

**Unitats per caixa:** 120

**Valor energètic:** 2163 / 517

## Informació Nutricional / 100grs

### Taula Europea

Valor energètic	2163kj / 517Kcal
Greixos	28
Saturats	14
Monoinsaturats	12
Poliinsaturats	1.6
Hidrats de carboni	60
Sucres	30
Fibra alimentària	1.7
Proteïnes	6.9
Sal	0.45